Тульская область

Администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2016 г.

№ 33

«Об отмене постановления администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.02.2013г. №22 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических лиц на получение копий муниципальных правовых актов, выписок из муниципальных правовых актов»

Рассмотрев Протест Кимовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2016 г. № 7-01-2016/367, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. В связи с несоответствием требований действующего законодательства отменить постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.02.2013г. №22 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических лиц на получение копий муниципальных правовых актов, выписок из муниципальных правовых актов».
 - 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района

Е.Н.Бабушкина